

**Gourmet Living ApS**  
**Thorsø Allé, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 55 22 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

**Michael Dahl Olsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gourmet Living ApS  
Thorsø Allé  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 55 22 91  
Stiftet: 18. juli 2021  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jakob Larsen  
Michael Dahl Olsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme samt investere i ejendomsrelaterede obligationer/aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.772 kr. mod -30.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.210 kr. mod -31.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets anpartshavere. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2023 foreligger.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.772</b>	<b>-30.809</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.379	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.586	-10.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>-59.193</b>	<b>-41.010</b>
2 Skat af årets resultat	12.983	9.022
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.210</b>	<b>-31.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-46.210	-31.988
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.210</b>	<b>-31.988</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.185.544	1.906.610
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.185.544</u>	<u>1.906.610</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.185.544</u></b>	<b><u>1.906.610</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	22.005	9.022
Tilgodehavender i alt	<u>22.005</u>	<u>9.022</u>
Likvide beholdninger	<u>77.070</u>	<u>35.757</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.075</u></b>	<b><u>44.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.284.619</u></b>	<b><u>1.951.389</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-78.198	-31.988
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-38.198</b>	<b>8.012</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.400.472	1.217.087
Deposita	58.500	36.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.900	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.491.872</u>	<u>1.253.987</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	166.261	44.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.993.979	0
Anden gæld	662.705	637.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.830.945</u>	<u>689.390</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.322.817</b>	<b>1.943.377</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.284.619</b>	<b>1.951.389</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.988	-31.988
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-31.988	8.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.210	-46.210
	<b>40.000</b>	<b>-78.198</b>	<b>-38.198</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	106.586	10.201
	<u>106.586</u>	<u>10.201</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-12.983	-9.022
	<u>-12.983</u>	<u>-9.022</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.566.733	1.261.261
Heraf forfalder inden for 1 år	-166.261	-44.174
	<u>2.400.472</u>	<u>1.217.087</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.794.683</u>	<u>1.072.620</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.597 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.186 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets anpartshavere. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2023 foreligger.
